
1/1 
 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-288/2019-01 

Датум: 20.11.2019. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 40. тачка 52. и члана 52. Статута општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца, број 8/2019) и члана 96. Пословника Скупштине 

општине Црна Трава („Службени гласник РС“, број 8/2019), Скупштина општине Црна 

Трава на својој седници одржаној дана 20.11.2019. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу председника и чланова Савета за родну равноправност  

 

1. Разрешавају се председник и чланови Савета за родну равноправност и то:  

 

- Јелена Глигоријевић, са места председника Савета, 

- Александра Цветковић, са места члана Савета,  

- Бранимир Голубовић, са места члана Савета, 

- Наташа Банковић Славковић, са места члана Савета и 

- Владан Николић, са места члана Савета. 

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном гласнику 

града Лесковца 

3. ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се 

покренути спор пред Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана 

пријема овог Решења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

______________________ 


